

## **Café Le Nest ApS**

**A. C. Meyers Vænge 3, 1.  
2450 København SV**

**CVR-nr. 36 96 03 88**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2018

---

Peter Skov-Buch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Café Le Nest ApS  
A. C. Meyers Vænge 3, 1.  
2450 København SV

CVR-nr.: 36 96 03 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Peter Skov-Buch, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning samt holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 261.586, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.229.899.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>272.219</b>	<b>98</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.789	53
Finansielle indtægter		0	15
Finansielle omkostninger		-23.400	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.608</b>	<b>166</b>
Skat af årets resultat	1	-55.022	-25
<b>Årets resultat</b>		<b><u>261.586</u></b>	<b><u>141</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		120.764	0
Overført resultat		140.822	141
		<b><u>261.586</u></b>	<b><u>141</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.113.633	1.046
Deposita		<u>300.000</u>	<u>300</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.413.633</u></b>	<b><u>1.346</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.413.633</u></b>	<b><u>1.346</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>2.008</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.008</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>231.384</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>233.392</u></b>	<b><u>209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.647.025</u></b>	<b><u>1.555</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		883.633	763
Overført resultat		<u>296.266</u>	<u>156</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>1.229.899</b></u>	<u><b>969</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.245	3
Selskabsskat		53.022	25
Anden gæld		<u>360.859</u>	<u>555</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>417.126</b></u>	<u><b>586</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>417.126</b></u>	<u><b>586</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.647.025</b></u>	<u><b>1.555</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.022	25
	<u><b>55.022</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	230.000	55
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>230.000</u>	<u>230</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	815.844	763
Årets resultat	<u>67.789</u>	<u>53</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>883.633</u>	<u>816</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1.113.633</b></u>	<u><b>1.046</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
B&B Properties ApS	København	50%

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	762.869	155.444	968.313
Årets resultat	0	120.764	140.822	261.586
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>883.633</b>	<b>296.266</b>	<b>1.229.899</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 9. juli 2015.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.